

پیامبر گرامی اسلام(ص):

مرا با دنیا کاری نیست، حکایت من و دنیا مانند سواره ای است که زیر سایه درختی نشسته و استراحت کرده و آنجا را ترک می کند

تهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۶۹۵



طلوع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) - نبش باریک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول

تلفن: ۳۲۲۴۴۷۷۲ - ۰۷۱ | فاکس: ۳۲۲۴۴۷۷۱ - ۰۷۱

کازرون: خیابان قدمگاه - تقاطع امیر کبیر - تلفنکس: ۴۲۲۲۹۲۴۶ - ۰۷۱

تایپ و صفحه آرای: روزنامه طلوع | چاپ: میناق

امروز شما

متولدین فروردین: افکار تان با سرعت زیادی در حال چرخشند و نمی گذارند تصمیم درستی بگیرند. متأسفانه فعلاً نمی توانید متوجه شوید که کجای کار تان اشتباه است. به جای این که بخواهید دست به کار بزرگی بزنید، به شما توصیه می شود از سرعت چرخش افکار تان لذت ببرید. حتی اگر پیشرفت چندانی حاصل نگردید اشکالی ندارد. بهتر است وضع فعلی را بپذیرید تا از این سرعت کاسته شود.

متولدین اردیبهشت: شاید دوستان تان فکر کنند که امروز چه قدر ساکت و آرام به نظر می رسید، اما اگر کسی ناگهان قضاوت نادرستی درباره ی شما بکند ممکن است به او خشم بگیرید. وری این ظاهر آرام و دلپذیر یک آدم عصبی قرار دارد، اما تمایلی دارید تا وقتی کسی کاری به کار تان ندارد چشم تان را از آن ها پنهان نگه دارید. اکنون احساس نا امنی می کنید، اما بهتر است در این باره به کسی چیزی نگویید. بگذارید دیگران هر فکری که دل شان می خواهد بکنند.

متولدین فرورداد: به نظر می رسد که نمی توانید مغز تان را خاموش کنید و این همه فعالیت مغزی خسته تان کرده است. سعی کنید کارهای تان را از ابتدای صبح با یک سرعت ملایم انجام دهید تا خلاقیت تان در طول روز افزایش پیدا کند. کسی از روز که گذشت ممکن است در افکار تان تغییراتی حاصل شود. سعی نکنید افکار تان را کنترل کنید، بگذارید بدون دخالت شما مسیرشان را طی کنند. اکنون بهترین ایده ها زمانی به سراغ شما خواهند آمد که در خیالات تان غرق شوید. خیالاتی که اکنون در سر دارید کلید موفقیت آینده ی شما هستند.

متولدین تیر: امروز میسبان است از دیگران فاصله بگیرید و گوشه ای بزنید، در حالی که آن ها همه در تپ و تاب اند. می دانید که قرار است اتفاق مهمی بیفتد و فکر می کنید تنها کاری که از دست تان برمی آید این است که خودتان را برای این اتفاق آماده کنید. به شما توصیه می شود که چند روزی صبر کنید و بعد برنامه هایی را که دارید عملی کنید.

متولدین مرداد: بسیار بی تاب هستید تا کار جدیدی را شروع کنید، اما این برقراری می تواند موجب شود تا تکیه میهمی از پازل را فراموش کنید. اگر این قدر عجله نکنید می توانید بین موفقیت و خطر با سودگی گام بردارید. فرصت هیجان انگیزی اکنون پیش روی شماست، اما باید قبل از هر کاری ابتدا به پیامدهای این کار فکر کنید. اگر با دقت بیشتری برنامه ریزی کنید چیزی را از دست ندهد.

متولدین شهریور: اگر قبل از این که حقایق را به دقت بررسی کنید احساسات تان را با دیگران در میان بگذارید ممکن است مشکل درست شود. شاید فراموش کرده اید که دیگران ممکن است چه باورهای خود را به شما بگویند، به همین خاطر وقتی واکنش آن ها را ببینید حتماً تعجب خواهید کرد. باید راهی پیدا کنید تا یک برنامه ریزی خوب داشته باشید.

متولدین آبان: به نظر می رسد که امروز نمی توانید کارهای روزمره ی خود را طبق برنامه به پیش ببرید، زیرا مدام به دنبال راهی هستید تا از این مسئولیت ها شانه خالی کنید. اکنون نمی توانید روی کار تان تمرکز کنید، زیرا تفریبات فریبدهای را پیرامون تان می بینید که شما را وسوسه می کنند. از انجام کارهای تکراری خسته شده اید و حالا دل تان می خواهد با آدم های خلاق هم صحبت شود. اما یاد تان باشد که اگر اکنون سر تان به کار تان باشد چیزهای بیشتری عایدتان خواهد شد، پس این کار را به تفریح تعادل برقرار کنید.

متولدین آذر: امروز می توانید برای این که از وظایف تان فرار کنید به راه های خلاقانه فکر کنید. اما یاد تان باشد که کارها به خودی خود انجام نخواهند شد، باید به انجام آن ها فکر کنید، زیرا به همین سادگی ها نمی توانید مسئولیت های تان را نادیده بگیرید. اکنون می توانید دلربایی خود استفاده کنید تا مدتی فراتر به دست آورید. اما حواس تان باشد که زیاده روی نکنید، زیرا رها کردن کارها بعداً مشکل ساز خواهد شد.

متولدین دی: به نظر می رسد که به ایده هایی که دیروز به سر تان زده بودند فکر می کنید. یاد تان باشد که بعضی از آن ها می توانند امروز به کار تان بیایند. خوشبختانه بین عقل و احساس تان هماهنگی خوبی برقرار است و به همین خاطر این شانس را دارید تا درست تصمیم بگیرید. خیلی نگران عملی کردن افکار تان نباشید، بعداً فرصت های مناسبی پیش روی تان قرار خواهند گرفت که می توانید به وسیله ی آن ها نقشه های خود را به واقعیت تبدیل کنید. به شما توصیه می شود که افکار تان را همین طور که می آید و می روند روی کاغذ بنویسید. سعی کنید برنامه ریزی کنید، اما بگذارید تا زمان مناسب برسد و بعد وارد عمل شوید.

متولدین بهمن: از این که می بینید همه چیز سر جای خودش است احساس خوبی دارید. یاد تان باشد که فعالیت های بیشتری را به برنامه ی تان اضافه کنید. سعی کنید راهی پیدا کنید تا از بار مسئولیت های تان کم شود. مثلاً می توانید بعضی کارها را به روز دیگری موکول کنید. بد نیست جایی هم برای اتفاقات غیرمنتظره بگذارید.

متولدین اسفند: از این که با این همه تغییرات که پشت سر هم می آید کنار بیاید خسته شده اید. دل تان می خواهد از سرعت اتفاقات کاسته شود و البته برای مدت کوتاهی این آرزوی شما برآورده خواهد شد. بدانید که نمی توانید همه چیز را کنترل کنید. اگر از خود تان و دیگران انتظارات کمتری داشته باشید راحت تر با این وضعیت مواجه خواهید شد. سعی کنید با دیگران با ملایمت بیشتری رفتار کنید تا نظر را از آرزو خاطر نکنید.

تصمیم گرفتن خود خودم باشم

غافلگیر شدن «رضا کیانیان» در سالروز تولدش

رضا کیانیان در شرایطی که فکر می کرد قرار است گفت و گو دوستانه ای درباره یک کمین خبریه داشته باشد به ایسا آمد، اما در یک غافلگیری، هم با یک کبک و وپرو شد، هم با آتیلا پسیانی که او را در آغوش کشید و تولدش را تبریک گفت.

وقتی لیخنیدی به پنهانی صورت بر چهره رضا کیانیان نشست، فهمیدیم که در غافلگیر کردنش موفق شده ایم!

۲۹ خرداد ماه سالروز تولد رضا کیانیان از آتیلا پسیانی در دست قیدی و همکاری دعوت کردیم تا در برگزاری جشنی کوچک، ما را همراهی کند.

آنچه در ادامه می خوانید، گفت و گو با این دو بازیگر است؛ در این گفت و گو هم مباحث جدی تری مانند وضعیت سینما و بازیگری، هنر متعهد و ... مطرح شد.

برای خودم کلاه شرمی دست نمی کنم
کیانیان در ادامه این گفت و گو اضافه کرد: امسال ۶۴ سالم تمام می شود. چهار سال پیش که ۶۰ ساله شدم، این فکر به من هجوم آورد که سه سال تا ۲۰ سال را گذرانده ام و خیلی خوب هم زندگی کنم، ۲۰ سال دیگر زنده ام، با خودم فکر کردم می خواهی چه کنی و این برام سوال خیلی مهمی شد.

او با یادآوری تولد چهل سالگی اش گفت: آن زمان هم همین پرسش ها به ذهنم هجوم آورد چون انگار سینی مثل ۴۰ و ۶۰ مقاطع مهمی است. در ۴۰ سالگی یکسری تصمیمات خودم باش! دربار خودم زندگی می کنم که فقط گاهی باید دروغ بگویم، اما می توانم دست کم به خودمان دروغ نگویم. البته روراست بودن با خود، خیلی سخت تر از دروغ گفتن به خود است. چون ما عادت کرده ایم برای توجیه کارهایمان کلاه شرمی دست نبریم ولی در چهل سالگی تصمیم گرفتیم کلاه خودم دست کنیم.

خودت باش!
او ادامه داد: از آن زمان به بعد به خودم می گویم فلان کار بد است، اما آن را انجام بده تا دفعه دوازدهم از ذهنت پاک شود. یعنی تصمیم گرفتیم خودم باشم. هم چنان که تمام مذاهب و مکاتب فلسفی هم می گویند خودت باش! درباره خودت متوجه نباش، خودت را نه کوچک تر ببین و نه بزرگ تر بلکه اندازه ات را بشناس!

بازیگر فیلم «به حبه قند» یادآور شد: در ۶۰ سالگی به خودم گفتم اگر می توانی به دیگران با دروغ نگو، چون وقتی آدم به یک سنی می رسد، راحت تر می توانی نه بگویند زیرا به لحاظ شخصیتی محکم تر شده است.

کیانیان در پاسخ به این که پس به همین دلایل در سالهای دورتر برخی نقش ها را نتوانستید، نپذیرید؟ گفت: بله متأسفانه. البته در بعضی مواقع هم اگر کاری را دوست نداشتیم، برای رد کردنش هزار بهانه می آوردیم اما حالا می گویم دست ندارم هر چند گفتن همین هم سخت است.

اسم رضاست و همیشه رضایم
کیانیان افزود: دوستی دارم که روزی به من گفت می خواهی اسم اعظم را به تو بگویم و گفت خداوند هزار اسم دارد و اسم تو هم یکی از این اسم هاست که بخشی از تمام اسم های دیگر را در خود دارد. بنابراین اسم اعظم اسم خودت است. اسم تو رضاست پس رضای باش و من از آن زمان همیشه می گویم اسم رضاست و رضای من!

فقط دایی جان ناپلئون به فتح مسمی افتخار می کند
کیانیان افزود: دوستی دارم که روزی به من گفت خداوند هزار اسم دارد و اسم تو هم یکی از این اسم هاست که بخشی از تمام اسم های دیگر را در خود دارد. بنابراین اسم اعظم اسم خودت است. اسم تو رضاست پس رضای باش و من از آن زمان همیشه می گویم اسم رضاست و رضای من!

فقط دایی جان ناپلئون به فتح مسمی افتخار می کند
روز تولد فرصتی است که به گذشته و آینده مان فکر می کنیم، به آرزوهای مان و تجربه هایی که هنوز فرصت انجامش پیش

نیامده است، رضا کیانیان هم درباره همین آرزوها گفت: اگر ۹۹ سالگی هم بسیرم، جوانمردگ شده ام چون هنوز دوست دارم خیلی کارها را انجام بدهم.

دنیاهو و سینمای آمریکا می شود. این اتفاقات ضربه های اساسی به سینمای ما وارد کرد، ولی هرگز نمی توان جلوی رشد و گسترش هنر را گرفت. به همین دلیل در نبود هنرمندان بدنه سینما، به جوانان پر و بال دادند که از میان آن ها چندین جوان با استعداد سربر آوردند و این ها برآمد جدیدی از سینمای ما هستند.

ضد ارزشی به نام جوان کشی
پسیانی با تأکید بر اینکه هواره از همکاری با هنرمندان جوان استقبال می کند، خاطر نشان کرد: معتقدم بخش غافلگیری در هنر در کسانی است که تازه وارد می شوند. همچنان که باور دارم نسل بعد از ما ادامه ما هستند و قرار نیست خود را مقطوع النسل کنیم. یکی از ضدارزش های هنر ما جوان کشی است چون با این شیوه استمرار فعالیت هنری را از بین می بریم. اگر نسل قبلی ادامه خود را در نسل بعدی - نیندچرخه هنری ما کامل نمی شود.

در ادامه این گفت و گو میبانی هم درباره هنر متعهد و هنر برای هنر مطرح شد.

برای دل خودم تئاتر کار می کنم
پسیانی در این زمینه تأکید کرد: در همواره برای دل خودم تئاتر کار می کنم و تماشاگرگی که برای دل خودش تئاتر می بیند، برایم محترم است. زیرا تماشاگر تئاتر همیشه انتخاب گر است در حالی که تماشاگر سینما گاه انتخاب گریست و گاهی نیست. به تماشاگر تلویزیون اصلاً انتخاب گر نیست. به همین دلیل هیچ تعهدی به مردمی که دنبال کننده سریال هستند ندارم. اما به تماشاگرگی که سالها تئاتر دیده و به تماشاگر تربیت شده تئاتر تبدیل شده، متعهدم.

دروغی تاریخی به نام تئاتر برای همه
سربست گروه تئاتر «بازی» خاطرنشان کرد: هرگز به تئاتر برای همه معتقد نیستیم چون تئاتر یک هنر عام نیست و این عبارت فقط عوام فریبی و دروغ تاریخی است. کیانیان هم در ادامه این توضیحات گفت: کلی گویی همیشه مخالف آزادی است. تمام کسانی که می خواهند حق دیگران را بخورند، حرف کلی می زنند. هیچ کس نمی تواند توضیح بدهد که مردم چه می خواهند زیرا مردم فقط یک کلیت نیستند. آن ها بی شمار نظر و عقیده دارند. ما می توانیم تا ابد حرف کلی بزنیم و هیچ اتفاقی هم نیفتد، اما وقتی به نتیجه می رسیم که درباره جزئیات حرف بزنیم.

او یادآور شد: هنرمندان انسان خلاق است که برای لذت شخصی خودش کار هنری می کند. عده ای ممکن است خوششان بیاید و عده ای نه. اما کسانی که برای مردم کار هنری می کنند، تکلیف هستند چون شعار دولت را به طور تکلیفکار روی صحنه می برند. اما خلاقیت زمانی رخ می دهد که به طور خودجوش آبتن ایده ای بشوی و شاید مدت ها طول بکشد تا این ایده به زایش برسد. چنین چیزی نه برای مردم است و نه هیچ سفارش دهنده ای دارد.

کیانیان ادامه داد: کسانی که می گویند برای مردم کار می کنیم، از آن ها متوقع می شوند و مدام از حکومت و مردم طلبکارند، اما کسانی مثل ما که برای دل خودمان کار می کنیم، هرگز از کسی طلبکار نیستیم.

این بازیگر درباره نگاهی که از بیرون به خودش دارد، با خنده گفت: گاهی که لحظه ای پیش خودم فکر می کنم چقدر این تصویر آشنا بود!

و پسیانی به با لحن طنز آمیز گفت: رضا خیلی به فاصله گذاری برشت علاقه مند است! در پایان لوح یادبودی به رضا کیانیان اهداء و به رسم یادبود عکس یادگاری آتیلا پسیانی و رضا کیانیان نیز به این دو هنرمند تقدیم شد.

ریشه ضرب المثل های فارسی

حرفش را به کرسی نشاند

هرگاه کسی در اثبات مقصود خویش پافشاری کند و سخنش را به دیگری یا دیگران تحمیل نماید مجازاً عبارت بالا را به کار می - برند و می گویند: «بالاخره فلانی حرفش را به کرسی می نشاند» که باید دید واژه کرسی در این ضرب المثل چرا و به چه جهت به کار گرفته شده است.

ریشه تاریخی ضرب المثل بالا را در جریان عروسی های ایران در ازمنه و اعصار گذشته باید جستجو کرد.

توضیح آن که سابقاً در ایران معمول بود پس از انجام مراسم خواستگاری و بله بران و برگزاری جشن شیرینی خوری و انگشتر زدن به فاصله چند ماه برنامه عقد کتان و عروسی اجرا می شد.

امروزه برای آن که پسرو دختر پس از بله بران مدتی با یکدیگر معاشرت کنند و از اخلاق و روحیات و طبع و سلیقه های همدیگر در کلیه امور و شئون زندگی آشنایی حاصل کنند مراسم برگزاری عقد را جلو می اندازند تا از نظر حفظ شاعر مذهبی و رعایت آداب و سنن خانوادگی در زمینه معاشرت آنان خدشه و اشکالی رخ ندهد و ترنم کنند. در حال حاضر فاصله عقد و عروسی به علل و جهات مالی یا تحصیلی دختر و پسر از یک تا چند سال هم ممکن است ادامه پیدا کند و از طرف خانواده عروس و داماد ابراز مخالفت نشود زیرا پسر و دختر شرعاً و عرفاً بر یکدیگر حلال هستند و نزدیکی آنان تا حد تصرف هم مانع قانونی نخواهد داشت ولی در زمانهای قدیم چنین نبود و رسوم و سنن معمول متعارف ایجاب می کرد که بین بله بران تا عقد و عروسی اقلاً چند ماه فاصله باشد و در خلال این مدت دختر و پسر جز از طریق پنهانی و دور از چشم خانواده عروس با یکدیگر تماس و نزدیکی نداشته باشند.

اما عقد و عروسی فاصله محسوسی نداشت و مدت آن از یک یا چند روز تجاوز نمی کرد. در عصر حاضر چون میل و صندلی در خانه ها وجود دارد عروس را چه پس از برگزاری عقد و چه هنگام عروسی بر روی صندلی می نشاند تا کلیه بانوان و دوشیزگان محله یا آبادی او را تماشا کنند و اقارب و بستگان نقل و نبات و پول بر روی عروس بپاشند ولی در قرون و اعصار گذشته پس از آن که بین خانواده عروس و داماد راجع به مهریه و زروخرج توافق حاصل می شد و قباله عقد (عقدنامه) را می نوشتند در ظرف چند روز مراسم عروسی را تدارک می دیدند و عروس را بزک کرده بر کرسی می نشاندند و در معرض دید و تماشای همگان قرار می دادند زیرا در قرون گذشته نه میل وجود داشت و نه صندلی به شکل و هیئت فعلی ساخته و پرداخته می شد. کرسی بود و چهارپایه که البته مهتران و بزرگان بر کرسی جلوس می کردند و کهنتران بر روی چهارپایه می نشستند.

از آنجا که عروس را هنگامی بر کرسی می نشاندند که پیشنهادات پدر و مادر عروس مورد قبول خانواده داماد واقع می شود و به کرسی نشاندن عروس دال بر تسلیم خانواده داماد در مقابل پیشنهادات خانواده عروس بود لذا از آن پس دامنه معنی و مفهوم به کرسی نشاندن حرف گسترش پیدا کرد و مجازاً در مورد قبولی تان در گونه حرف و عقیده و پیشنهاد صحیح یا سقیم به کار رفت و رفته رفته به صورت ضرب المثل درآمد.

جکی چان ۶۱ ساله

از پس سقوط شانگهای «برمی آید؟»

جکی چان بازیگر رزمی کار و آسیایی تبار سینما دویاره به دنیای اکشن و ماجراجویی برمی گردد. او موافقت کرده تا در کنار اوئن ویلسون در قسمت نازای اوسترن اکشن «ظهر شانگهای» بازی کند.

این فیلم با نام «سقوط شانگهای» «جلوی دوربین خواهد رفت و چان یک بازیگر در نقش کاراکتر چون ونگ ظاهر خواهد شد. با آن که منتقدان و تماشاگران عقیده دارند این نام برای شخصیت اصلی یک فیلم وسترن و یک گاوچران نام و خجسته کی است، ولی تهیه کنندگان فیلم حاضر به تغییر این نام نشده اند. جکی چان در دو قسمت اول و دوم از مجموعه فیلم در سال ۲۰۰۰ و ۲۰۰۳، نقش این گاوچران مصیبت زده را بازی کرد. در طول ۱۲ سال گذشته، بارها بحث تهیه قسمت سوم این وسترن ماجراجویی به و کمدی مطرح شد. اما تهیه کنندگان آن در گفت و گوهای مختلف اعلام کردند هنوز فیلمنامه خوب و مناسبی برای آن پیدا نکرده اند. از قرار معلوم، آنها بالاخره فیلمنامه مورد نظر خود را پیدا کرده اند که از چان و ویلسون برای حضور در مقابل دوربین دعوت کرده اند. کمپانی مترو گلدوین مه بر به تهیه کننده این مجموعه فیلم است، با وجود اعلام خبر تولید قسمت تازه آن حاضر به توضیح درباره داستانش نشده است. به همین دلیل، رسانه های گروهی به گمانه زنی درباره خط اصلی قصه و نول، رسانه های پرداخته اند که دو کاراکتر اصلی داستان با آن روبه رو خواهند شد. این در حالی است که اعلام شده سقوط شانگهای در سکوت کامل خبری جلوی دوربین خواهد رفت و داستان آن تا زمان نمایش عمومی فاش نخواهد شد.

تهیه کنندگان سقوط شانگهای مشغول رایزنی برای انتخاب کارگردان آن هستند. آنچه مسلم است هیچ یک از دو کارگردان قبلی تام دی و دیوید دابکین برای ساخت سومین قسمت آن پشت دوربین قرار نخواهند گرفت. علت انتخاب یک کارگردان تازه، دمیدن روح تازه به جسد این فیلم است. این فیلم در حالی است که هیچ یک از دو خالق اصلی فیلم یعنی مایکل میلاز و آلفرد گاگ هم در کار نگارش فیلمنامه قسمت تازه با آن همکاری نداشته و نخواهند داشت. کمپانی مترو گلدوین مه بر قصد دارد این فیلم را اواسط فصل تابستان پیش رو تولید بزند. به این ترتیب، این کدی اکشن وسترن برای اوبال فصل تابستان سال آینده میلادی به روی پرده سینماهای جهان خواهد رفت. برای تولید فیلم، یک هزینه صد میلیون دلاری در نظر گرفته شده است.



جکی چان بازیگر رزمی کار و آسیایی تبار سینما دویاره به دنیای اکشن و ماجراجویی برمی گردد. او موافقت کرده تا در کنار اوئن ویلسون در قسمت نازای اوسترن اکشن «ظهر شانگهای» بازی کند.

این فیلم با نام «سقوط شانگهای» «جلوی دوربین خواهد رفت و چان یک بازیگر در نقش کاراکتر چون ونگ ظاهر خواهد شد. با آن که منتقدان و تماشاگران عقیده دارند این نام برای شخصیت اصلی یک فیلم وسترن و یک گاوچران نام و خجسته کی است، ولی تهیه کنندگان فیلم حاضر به تغییر این نام نشده اند. جکی چان در دو قسمت اول و دوم از مجموعه فیلم در سال ۲۰۰۰ و ۲۰۰۳، نقش این گاوچران مصیبت زده را بازی کرد. در طول ۱۲ سال گذشته، بارها بحث تهیه قسمت سوم این وسترن ماجراجویی به و کمدی مطرح شد. اما تهیه کنندگان آن در گفت و گوهای مختلف اعلام کردند هنوز فیلمنامه خوب و مناسبی برای آن پیدا نکرده اند. از قرار معلوم، آنها بالاخره فیلمنامه مورد نظر خود را پیدا کرده اند که از چان و ویلسون برای حضور در مقابل دوربین دعوت کرده اند. کمپانی مترو گلدوین مه بر به تهیه کننده این مجموعه فیلم است، با وجود اعلام خبر تولید قسمت تازه آن حاضر به توضیح درباره داستانش نشده است. به همین دلیل، رسانه های گروهی به گمانه زنی درباره خط اصلی قصه و نول، رسانه های پرداخته اند که دو کاراکتر اصلی داستان با آن روبه رو خواهند شد. این در حالی است که اعلام شده سقوط شانگهای در سکوت کامل خبری جلوی دوربین خواهد رفت و داستان آن تا زمان نمایش عمومی فاش نخواهد شد.

تهیه کنندگان سقوط شانگهای مشغول رایزنی برای انتخاب کارگردان آن هستند. آنچه مسلم است هیچ یک از دو کارگردان قبلی تام دی و دیوید دابکین برای ساخت سومین قسمت آن پشت دوربین قرار نخواهند گرفت. علت انتخاب یک کارگردان تازه، دمیدن روح تازه به جسد این فیلم است. این فیلم در حالی است که هیچ یک از دو خالق اصلی فیلم یعنی مایکل میلاز و آلفرد گاگ هم در کار نگارش فیلمنامه قسمت تازه با آن همکاری نداشته و نخواهند داشت. کمپانی مترو گلدوین مه بر قصد دارد این فیلم را اواسط فصل تابستان پیش رو تولید بزند. به این ترتیب، این کدی اکشن وسترن برای اوبال فصل تابستان سال آینده میلادی به روی پرده سینماهای جهان خواهد رفت. برای تولید فیلم، یک هزینه صد میلیون دلاری در نظر گرفته شده است.